РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 11 » января  2012 год

	               № 1-П

«О принятии  на  учет граждан  в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях, предоставляемых   по договорам социального найма»
       Рассмотрев заключения уполномоченного органа по рассмотрению заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь статьей 14,49,51,52 Жилищного кодекса Российской  Федерации, руководствующей статьёй 5 Закона Волгоградской области  от 01.12.2005г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», порядком рассмотрения заявлений граждан о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24.04.2006 г. № 455, решением  Харьковской  сельской  Думы  от  09.12.2008 года № «Об утверждении  уполномоченного  органа в структуре  администрации  Харьковского  сельского  поселения, осуществляющего ведение  учёта  граждан в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях, предоставляемых  по  договорам  социального  найма»
 п о с т а н о в л я ю:

1.Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
1.1Бражник Марию Павловну 06.07.1926 г. р., вдову умершего инвалида Великой Отечественной войны, состав семьи 1 человек, проживающую по  адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Харьковка, улица Чапаева, дом 11 .
Основание: пп.1п.1ст.51 Жилищного кодекса РФ  -не является нанимателем жилых помещений по договорам социального найма, членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма ,собственником жилого помещения, членом семьи собственника жилого помещения.
Глава Харьковского
сельского поселения:                                                                С.М. Скляр